Сәті түсіп, үш теңгелер көмілген қазына
және 123тей жекелей теңгелер табыл
ды. Үш көмбедегі дирхемдер ХІІІХІV
ғасырлар кезінде пайдаланылған.

Бірінші көмбе. Алмалықтың (656/660,
мұсылманша 12581262 жж.) 8 дана күміс
жалатылған мыс дирхемдері. Шамамен
660/1262 ж жасырылған.

Екінші көмбе. Шағатай мемлекетінің
(Қайду мемлекетінің) жеті күміс дир
хем інен тұрады. Олар ХІІІХІV ғасыр лар
аралығында жасырылған.

Үшінші көмбе. ХІV ғасырға жататын 40
күміс динардан тұрады. Оның 37 данасын
айқындауға мүмкіндік болды, 36 теңгесі
Шағатай мемлекетінің, ал біреуі Ильхан
Абу Саидтың теңгесі

Яғни, Иланбалық қаласы ХІІІ
ғасырда бұл арадан бір жарым күншілік
жерге орналасқан Шағатай ұлысының
астаналық орталығы Алмалықтың (қазіргі
ҚХРдің территориясында) экономикалық
ықпал ету аймағына кірген. Тіпті табылған
күміс теңгелердің аздаған бөлігі ХІІІ
ғасырдың 630 /1233 жылдарынан 662
/ 1254 жылға дейін біз зерттеу жүргізіп
отырған қаланың базарына үздіксіз түсіп
отырғандығын көрсетеді.

Ал, күміс жалатылған мыс дирхемдер
дің табылуы бұл хронологиялық тізбектің
666/1268 жылға дейін жалғасқандығын
байқатады.

Алмалықтың теңгелерінен басқа
топ тамада Қаялықтың, Пулад пен
Имилдің ақша сарайларының сол
сияқты әлі белгісіз анықталмаған ақша
сарайларының өнімдері ұшырасады.

Үшінші топтағы теңгелердің бір
айырмашылығы саны жағынан 16 теңгені
(13%) құрауы.